

توافق مناطق آزاد و فدراسیون فوتبال برای اعزام هوادران به جام جهانی قطر

مناطق آزاد و فدراسیون فوتبال در رابطه با برگزاری کمپ های تیم ملی در مناطق آزاد و برنامه هایی برای اعزام طرفداران فوتبال به جام جهانی قطر توافق کردند.

به گزارش ایسنا، سعید محمد – مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی در نشست مشترک با رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص توسعه همکاری های مشترک و احداث کمپ های تیم های ملی دیدار و گفت‌وگو کردند.

در این نشست که با حضور علی درویش پور، مدیرعامل و مهدی زارعی، معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم، شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، رئیس فدراسیون فوتبال و احسان اصولی، عضو هیات ریسیه و سرپرست کمیته بازاریابی و تلویزیون برگزار شد، در خصوص برنامه ریزی برای راه‌اندازی کمپ‌های تیم‌های ملی در مناطق آزاد از جمله کیش، قشم، اروند و انزلی بحث و تبادل نظر شد.

هم چنین مقرر شد برنامه ریزی جامعی برای اعزام طرفداران ایرانی به جام جهانی قطر و محل استقرار و تسهیل تردد آنها به قطر، میزبان جام جهانی با رعایت اصل سفر ارزان قیمت صورت بگیرد.

از آنجا که سازمان مناطق آزاد برای حمایت همه جانبه از تیم‌های ملی فوتبال، فویتال و فوتبال ساحلی اعلام آمادگی کرده است، در این نشست توافق شد اقدامات لازم برای امضای تفاهم‌نامه فی‌مابین مناطق آزاد و فدراسیون فوتبال صورت گیرد.

بدنبال حذف از لیگ قهرمانان؛ پرسپولیس از راه نرسیده تمرین کرد

تیم فوتبال پرسپولیس بلافاصله پس از بازگشت به ایران راهی ورزشگاه شهید کاظمی شد و به تمرین پرداخت.

به گزارش ایرنا، کاروان سرخپوشان ایران که امروز با پرواز اختصاصی ریاض را ترک کرده بود، ساعت ۱۶:۲۰ دقیقه از طریق مرز هوایی مهرآباد وارد تهران شد. اعضای تیم در فرودگاه، مورد استقبال مدیران باشگاه از جمله محمد فیاض عضو هیات مدیره و علی عطایی معاون مالی، اداری و پشتیبانی باشگاه قرار گرفتند.

سرخپوشان ایران، بلافاصله از فرودگاه با اتوبوس راهی ورزشگاه شهید کاظمی شدند تا تمرین ریکاوری پس از بازی خود را همین امروز انجام دهند.

در این تمرین که از ساعت ۱۷:۳۰ دقیقه آغاز شد، بازیکنان به دو گروه تقسیم شدند. بازیکنان اصلی بازی دیشب ریکاوری کردند و سایر بازیکنان هم بخش‌های مختلف تمرین را زیر نظر کادر فنی به مدت ۷۰ دقیقه انجام دادند.

تیم فوتبال پرسپولیس به عنوان آخرین نماینده ایران حاضر در لیگ قهرمانان آسیا، با متحمل شدن شکست سه بر صفر برابر الهلال عربستان در مرحله یک‌چهارم نهایی، از گردونه رقابت‌ها کنار رفت.

عربشاهی: با یک باخت دنیا به آخر نمی‌رسد

پیشکسوت پرسپولیس گفت: با یک شکست دنیا به آخر نمی‌رسد و به طور حتم سرخ پوشان باخت مقابل الهلال را خیلی زود جبران خواهند کرد.

به گزارش ایرنا، «ضیا عربشاهی» در گفتگو با خبرنگار ورزشی ایرنا اظهار داشت: پرسپولیس در بدترین شرایط خود مقابل الهلال به میدان رفت، مدت‌هاست لیگ ایران تعطیل است و آنها در شرایط مسابقه قرار ندارند و از طرف دیگر الهلال در لیگ عربستان به میدان می‌رود و بهترین شرایط را داشت.

وی افزود: پرسپولیس سه بر صفر به الهلال باخت و شکست سنگینی در کارنامه‌اش ثبت شد اما باید قبول کرد این اتفاقات برای همه تیم‌ها رخ می‌دهد و فرمز پوشان باید این نتیجه را فراموش کنند.

عربشاهی خاطرنشان کرد: ناهماهنگی میان خط دفاعی پرسپولیس کاملا مشهود بود و همین عاملی شد تا روز ضعیفی را نفرات خط دفاعی پشت سر گذاشته و سه بار دروازه‌شان باز شود.

وی ادامه داد: اگر پرسپولیس در شرایط مسابقه قرار داشت می‌توانست عملکرد بهتری را در بازی بر جای بگذارد اما هر چه بود تمام شد و باید به آینده فکر کرد.

وی تاکید کرد: هواداران مثل همیشه از پرسپولیس حمایت می‌کنند تا دوباره روزهای پر افتخار فرا برسد و با هم این تیم قهرمان شود.

پیروزی پر گل گیتی پسند و سن ایچ در لیگ برتر فوتسال

تیم‌های گیتی پسند اصفهان و سن ایچ ساوه با ۶ گل حریفان خود را شکست دادند.

به گزارش ایسنا، روز دوم هفته پنجم لیگ برتر فوتسال با دیدار حساس تیم‌های گیتی‌پسند و کراب الوند آغاز شد. در این دیدار که به دلیل حضور بازیکنان ملی‌پوش در دو تیم جذاب و دیدنی دنبال شد شاگردان محمد کشاورز در تیم گیتی‌پسند شکست سنگینی را به مهمان خود تحمیل کردند. گیتی پسندی‌ها در این دیدار با ارائه یک بازی برتر با نتیجه ۶ بر ۲ نماینده الوند را در هم کوبیدند تا به یک برد پرگل دیگر دست پیدا کنند. علی اصغر حسن زاده سه گل، سعید عباسی، مهدی کریمی و سپهر محمدی برای گیتی‌پسند و علی عابدین وسله اولادقیاد برای نماینده الوند در این دیدار گلزنی کردند.

در دیگر بازی امروز سپاهان اصفهان در خانه شهروند ساری از سد میزبان خود گذشت. شاگردان باغبانباشی در سالن سید رسول حسینی با نتیجه ۳ بر یک شهروند ساری را شکست دادند و به میانه جدول صعود کردند. در قم سنن ایچ ساوه پس از اینکه دروازش‌اش باز شد جشنواره گل به راه انداخت و با یک برد پرگل ضمن شکست دادن میزبان خود بار دیگر صدر جدول را پس گرفت و به پنجمین پیروزی خود دست یافت. در این بازی تقابل محسن حسن زاده با تیم سابقش جذاب و دیدنی بود و در نهایت این بازی را سن ایچ با نتیجه ۶ بر یک به سود خود خاتمه داد.

راگای شهری نیز که اخیراً هدایت خود را به کاظم صادقی سپرده در مصاف با فولاد رزند ایرانیان نمایش بهتری ارائه داد و جدال پایین جدولی‌ها را با پیروزی سه بر یک به سود خود خاتمه داد تا اولین برد، این فصل خود را جشن بگیرد.

طبق اساسنامه تایید شده

طباطبایی: دولت در انتخابات بسکتبال دخالتی ندارد

رئیس فدراسیون بسکتبال گفت: طبق اساسنامه جدید، دولت دخالتی در انتخابات ندارد و قدرت تنها در اختیار مجمع است.

رامین طباطبایی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره برگزاری مجمع فوق‌العاده فدراسیون بسکتبال توضیح داد: مجمع امروز در راستای تغییر اساسنامه فدراسیون‌ها برگزار شد که از طریق وزارت ورزش ابلاغ شده بود. باید این اساسنامه مورد تصویب هیات ریسه و مجمع قرار می‌گرفت. اساسنامه جدید با توجه به تغییرات و مطرح شدن چگونگی انتخاب هیات ریسه و رئیس فدراسیون، باید با توجه به ماهیت هر فدراسیون در مجمع تصویب شود که امروز این اتفاق افتاد.

او افزود: همچنین درباره سه کمیسیون داوران، مربیان و ورزشکاران دستورالعمل‌هایی به ما فرستاده شده بود که آن‌ها را هم اصلاح کردیم و امروز به تصویب رساندیم تا از این به بعد برای تشکیل مجمع انتخاباتی طبق اساسنامه جدید، مشکلی ایجاد نشود.

طباطبایی در پاسخ به این سوال که آیا تغییرات خاصی در اساسنامه ایجاد شده بود؟ توضیح داد: خوشبختانه در این اساسنامه دولت هیچگونه دخالتی در برگزاری انتخابات ندارد و همه اختیارات در دست مجمع هست، از انتخاب تا عزل رئیس در اختیار مجمع است که یک نقطه قوت به شمار می‌رود تا حتی شایبه دخالت دولت در انتخابات هم از بین برود. قدرت دست هیات‌ها، باشگاه‌ها و نهائیا مجمع است.

او همچنین در مورد دیدارش با «ولید مارسل» رئیس کمیته داوران کنفدراسیون بسکتبال آسیا نیز گفت: او جزو بهترین مدرسان فنیاست که مسئول کمیته داوران هم هست. ما یک کلینیک داوری داشتیم که خوشبختانه ایشان با دیدن شرایط داوری ایران و جوانگرایی صورت گرفته در این زمینه، بسیار خوشحال و راضی بودند. یکسری برنامه‌های عملی خیلی مد نظر او بود که از نتیجه هم رضایت داشت. قول‌هایی هم از او گرفتم تا تعداد داوران بین‌المللی خود را بیشتر کنیم.

ورزشی

بررسی عملکرد تمام تیم های تیریزی در لیگ بر تر فوتبال کشور

از نایب قهرمانی تراکتور تا صعود و سقوط ماشین سازی و شهرداری تبریز



عصر آزادی اسرویس ورزشی:فصل جدیدلیگ برتر فوتبال کشور از سه شنبه ۲۷ مهر آغاز می گردد.

به گزارش سرویس ورزشی عصرآزادی، بیست و یکمین دوره لیگ برتر فوتبال کشور جام خلیج فارس از سه شنبه این هفته با حضور ۱۶ تیم آغاز می گیرد که تیم تراکتور تنها تیم اسنان آذربایجان شرقی در این مسابقات است. در ۲۰ دوره گذشته تیم های تراکتور، ماشین سازی، شهرداری و گسترش فولاد نمایندگان فوتبال تبریز در این رقابت ها بوده اند. تراکتور با ۳ نایب قهرمانی و یک سومی بهترین عملکرد بین تیم های تبریزی داشته و با ۱۳ دوره حضور نیز بیشترین حضور در لیگ برتر فوتبال کشور را تجربه کرده است. عملکرد تیم های تبریزی در ادوار لیگ برتر به شرح زیر است:

اولین دوره (۱۳۸۰/۸۱):

تراکتورسازی تبریز با کسب ۱۵ امتیاز در رده آخر جدول قرار گرفته و به لیگ دسته یک ایران سقوط کرد.

نهمین دوره (۱۳۸۸/۸۹):

تراکتورسازی تبریز با ۴۷ امتیاز(رده هفتم جدول دهمین دوره (۱۳۸۹/۹۰)

تراکتورسازی تبریز با ۵۷ امتیاز(رده پنجم)

شهرداری تبریز با ۳۴ امتیاز(رده دوازدهم)

یازدهمین دوره(۱۳۹۰/۹۱)

تراکتورسازی با ۶۶ امتیاز(نایب قهرمان)

شهرداری تبریز با ۳۴ امتیاز(رده شانزدهم)سقوط به لیگ یک

دوازدهمین دوره(۱۳۹۱/۹۲):

تیم فوتبال ماشین‌سازی تبریز در خانه خود مغلوب نماینده همدان شد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، در هفته نخست لیگ دسته اول ایران جام آزادگان تیم ماشین‌سازی تبریز در ورزشگاه یادگار امام(ره) میزبان تیم شهرداری همدان بود که این بازی در پایان با برتری ۴ بر صفر تیم مهمان به اتمام رسید.

محمد بیرانوند در دقیقه ۱۰ از نقطه پنالتی، امیرحسین سوری در دقیقه ۱۵، میشم زمانی در دقیقه ۳۹ و مهدی خلیج در دقیقه

قهرمانی آسیا که از چنگ شهرداری تبریز خارج شد

ورزش شهرداری تبریز همچنان در خواب زمستانی



عصر آزادی / اسرویس ورزشی : به راستی چه تفاوتی بین شهرداری تبریز و شهرداری ورامین و سایر شهرداری‌هایی است که در ورزش سرمایه‌گذاری می‌کنند؟

به گزارش عصرآزادی آنلاین، مسابقات تکواندو باشگاه‌های آسیا با قهرمانی تیم تکواندو شهرداری ورامین به پایان رسید.

در این قهرمانی تکواندوکاران آذربایجان‌شرقی نقش بسزایی داشته و ۳ مدال برای تیم ورامینی کسب کردند. میرهاشم حسینی به مدال طلا، سعید رجبی به مدال نقره و علیرضا نظری به مدال برنز باشگاه‌های آسیا دست یافته بودند.

این در حالی است که شهرداری تبریز با داشتن

امکانات مطلوب ورزشی همچنان قادر به فعالیت نبوده و معلوم نیست چرا شهرداری‌های دیگر شهرها می‌توانند در ورزش قهرمانی سرمایه‌گذاری کنند اما شهرداری تبریز از این امر محروم است.

قطع به یقین اگر شهرداری تبریز در رشته تکواندو که هزینه بسیار کمی نسبت به فوتبال و ورزش‌های تیمی دارد، فعالیت می‌کرد تکواندوکاران آذربایجان‌شرقی به عضویت تیم شهرداری تبریز درآمده و حتی می‌توانست این قهرمانی در آسیا به نام شهرداری تبریز رقم خورد.

متأسفانه عملکرد پرحاشیه تیم فوتبال شهرداری تبریز و هزینه‌های بسیار بالا رشته‌های فوتبال، والیبال و بسکتبال این مجموعه، در نهایت سبب شد که درب باشگاه شهرداری تبریز تخته و رشته‌های میدال‌آور این استان همانند تکواندو، دوچرخه‌سواری و دوومیدانی در آتش فوتبال بسوزند.

امیدواریم با رویکرد جدید شورای اسلامی شهر تبریز و حضور نمایندگان ورزشی چون دکتر شهرام دبیری و پرویز هادی، شاهد ادامه فعالیت باشگاه شهرداری تبریز حداقل در رشته‌های انفرادی و مدال‌آور باشیم.

نخستین نشست مطبوعاتی سرپرست ورزش همگانی وزارت ورزش؛

کله‌ر: در قبال بی تحرکی مردم مسوول هستیم

بیمارستان، جمعه ۳۰ مهرماه ورزش، منش پهلوانی، فوت و جوانمردی که در این روز مقدمات راه اندازی انجمن ورزشکاران خیر آغاز شود. شنبه اول آبان‌ماه ورزش، فرهنگ سخت کوشی، رونق کار، افزایش بهره

وری که در این روز برای نخستین بار از کارآفرینان تجلیل می‌شود. یکشنبه ۲ آبان ورزش، آیین اخلاق و مهربانی در این روز برنامه انتخاب

پهلوان سال است که سال قبل به دلیل کرونا برگزار نشد. همچنین مقدمات جشنواره ورزش های روستایی در دستور کار قرار می گیرد.

همچنین متناسب با روزشمار هفته تربیت بدنی، برنامه های مختلفی در سراسر کشور برگزار می شود.

کله‌ر ادامه داد: اعتبار را منوط به اجرای برنامه‌ها در حوزه ورزش

همگانی کردیم البته ستاد هم نظارت کامل دارد. ورزش همگانی مکمل ورزش قهرمانی است. همگانی کردن ورزش یعنی باید از ظرفیت همه فدراسیون‌ها استفاده کرد.

وی افزود: هزاران سالن ورزشی در کشور وجود دارد که تعطیل است. حدود ۲۵ درصد اعتبارات در بخش درمان صرف می شود، اگر بخشی در ورزش هزینه می‌شد چه بسا هزینه درمان کاهش می یافت.

کله‌ر در خصوص راه‌کار گشایش تعطیل بودن برخی اماکن ورزشی مردم در پارک‌ها ورزش می‌کنند. متناسب سازی محیط اولین کار در حوزه ورزش زنان است. ۲۵ فدراسیون امکان همگانی یا عمومی شدن را دارند.

وی اظهار داشت: بزرگ‌ترین مشکل در مناطق روستایی نداشتن الگوی برنامه‌های هفته تربیت بدنی و ورزش با شعار «ایران تندرست، ایران همدل، ایران قوی» اعلام کرد. بر این اساس فردا دوشنبه ۲۶ مهرماه مصادف با نخستین روز از هفته تربیت بدنی، با عنوان مسیر امید مدار نشاط نامگذاری شد.

وی در ادامه به‌عنوان‌های هفته تربیت بدنی اشاره کرد و افزود: سه

شنبه ۲۷ مهرماه ورزش، میثاق وحدت و برادری، چهارشنبه ۲۸ مهرماه ورزش، پیشتران سبک زندگی و تحکیم خانواده، پنجشنبه ۲۹ مهرماه ورزش، طلایه داران سلامت و قدردانی از کادر درمان از طریق بازدید از



۲۷صدم درصد از اعتبارات، آینده خوبی در حوزه ورزش دیده نمی‌شود؛ حذف اعتبارات این وضعیت را تشدید می‌کند. ما در قبال ورزش نکردن مردم مسوول هستیم، رویکرد ما تحولی و ایجاد حساسیت و ترغیب مردم به ورزش است.

وی ادامه داد: سه دسته برنامه در هفته تربیت بدنی در نظر گرفتیم. نخست فدراسیون‌هاست که قصد داریم همه رشته‌ها را به طور تخصصی همگانی کنیم. در اندازه‌های کل هم محوریت ورزش همگانی است و برنامه آخر سایر دستگاه‌هاست. مهم‌ترین برنامه‌ها در هفته تربیت بدنی تداوم طرح های عمرانی است.

سرپرست معاونت امور فرهنگی و توسعه ورزش همگانی روز ششمار برنامه‌های هفته تربیت بدنی و ورزش با شعار «ایران تندرست، ایران

همدل، ایران قوی» اعلام کرد. بر این اساس فردا دوشنبه ۲۶ مهرماه مصادف با نخستین روز از هفته تربیت بدنی، با عنوان مسیر امید مدار نشاط نامگذاری شد.

وی در ادامه به‌عنوان‌های هفته تربیت بدنی اشاره کرد و افزود: سه شنبه ۲۷ مهرماه ورزش، میثاق وحدت و برادری، چهارشنبه ۲۸ مهرماه ورزش، پیشتران سبک زندگی و تحکیم خانواده، پنجشنبه ۲۹ مهرماه

ورزش، طلایه داران سلامت و قدردانی از کادر درمان از طریق بازدید از



پیوس:

باید مراقب پرسپولیس باشیم

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید نباید شکست برابر الهلال برای سرخ‌ها تبعات به همراه داشته باشد.

فرشاد پیوس در گفت و گو با ایسنا درباره شکست پرسپولیس برابر الهلال عربستان در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا گفت: متأسفانه به خاطر مشکلات و حواشی که قبل بازی وجود داشت پرسپولیس نتوانست آن تیم همیشگی باشد و به همین خاطر عملکرد خوبی را از بیشتر بازیکنان ندیدیم. در واقع بهتر

است بگویم کل تیم خوب نبود. اما در مقابل، الهلالی‌ها تیم بسیار قدرتمندی بودند و نتوانستند به خوبی از فرصتها استفاده کنند و گل بزنند. آنها روی برخی از نفراتشان سرمایه‌گذاری زیادی انجام دادند به طوری که برخی از ستارگان تیم ارزشی معادل چندین برابر بودجه باشگاه پرسپولیس داشتند.

وی افزود: پرسپولیس به خاطر شرایط موجود نتوانست قبل این دیدار، بازی رسمی انجام دهد به همین خاطر کادر فنی فقط روی دیدارهای تدارکاتی حساب کرده بود. نمی‌شود همه تقصیرها را به گردن کادر فنی انداخت چون همه تلاششان را کردند تیم در بهترین شرایط آماده شود اما وقتی بازی رسمی نباشد قاعدتا تیم هم از شرایط مسابقه خارج می‌شود. همین هم باعث شد شاهد ناهماهنگی عجیبی باشیم و آن پرسپولیس همیشگی را نبینیم. پیوس درباره ضعف خط حمله تیم هم گفت : نمی‌توانیم بگوییم فقط خط حمله ضعیف بود چون عملا در بیشتر خطوط آن پرسپولیس همیشگی را نمی‌دیدیم. در خط دفاع هم ال کثیر تلاش زیادی انجام داد که از محدود موقعیتهایی خود به گل برسد که این اتفاق رخ نداد.

پیوس در بخش دیگری از صحبت‌های خود با بیان اینکه باید مراقب پرسپولیس بود، گفت: نباید این شکست بتانگی برای تیم داشته باشد. همین تیم سال قبل به فینال لیگ قهرمانان رسید و باعث خوشحالی هواداران شد. نمی‌توانیم الا همه آن روزهای خوش را فراموش کنیم و با تحت فشار قرار دادن تیم و کادر فنی کاری کنیم که تبعات شکست برابر الهلال ادامه داشته باشد. پرسپولیس می‌تواند دوباره به روزهای خوبیش برگردد. فراموش نکنیم پرسپولیس به تیمی باخت که مدعی قهرمانی در همین فصل لیگ قهرمانان آسیا است. ما در مرحله یک چهارم نهایی شاهد یک فینال زودرس در منطقه غرب آسیا بودیم.